2

ПРОТОКОЛ №1

г. Кирс                                                                                                        28.02.2025

Место, дата и время

По адресу: Кировская область, Верхнекамский район, город Кирс, ул. Кирова, дом 16 (1-ый этаж, малый зал), 28 февраля 2025 года, 16 часов 00 минут.

Участники совещания
[bookmark: _GoBack]члены общественной муниципальной комиссии согласно постановлению администрации Верхнекамского муниципального округа от  14.02.2022 №197 «О создании общественной муниципальной комиссии»
Повестка:
Утверждения дизайн проектов.
Слушали: Ушакову Валентину Викторовну, заведующий отделом проектной деятельности архитектуры и градостроительства
Согласно постановлению администрации округа № 98 от 23.01.2023 «Об утверждении Порядка разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовой территории и общественных пространств» дизайн проекты территорий, подлежащих благоустройству были размещены с 25.01.2025 до 27.02.2025 для общественного обсуждения, дизайны дворовых территорий были согласованы с жителями данных домов, предложений и замечаний не поступало.
Решили:

1.     Утвердить дизайн-проекты.

Секретарь комиссии                                                          Ушакова В.В.

Члены комиссии:
__________________________(Е.Ю. Аммосова)
__________________________( В.В. Волокитин)
_________________________(В.С. Широнина)
__________________________(И.Б. Бронников)
_________________________(А.В. Григорьев)
_________________________(И.Г. Семеновых)
__________________________(Е.В. Безродных)